ది గెజిట్ ఆఫ్ ఇండియా

The Gazette of India

అసాధారణం

EXTRAORDINARY

పార్ట్ II- విభాగం 3-ఉప-విభాగం (ii)

PART II-Section 3 - Sub-section (ii)

అథారిటీ ద్వారా ప్రచురించబడింది

PUBLISHED BY AUTHORITY

నం. 1722 న్యూఢిల్లీ, బుధవారం, ఆగస్టు 18, 2010/శ్రవణ 27, 1932

No. 1722 NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 18, 2010/SHRAVANA 27, 1932

ఆరోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ మంత్రిత్వ శాఖ

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(ఆరోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ శాఖ)

(Department of Health and Family Welfare)

ప్రకటన

NOTIFICATION

న్యూఢిల్లీ, ఆగస్టు 18, 2010

New Delhi, the 18th August, 2010

S.O. 2038 (E). - ఫుడ్ సీఫ్టీ అండ్ స్టాండర్డ్స్ యాక్ట్, 2006 (34 ఆఫ్ 2006)లోని సెక్షన్ 1 లోని సబ్-సెక్షన్ (3) ద్వారా అందించబడిన అధికారాలను ఉపయోగించి, కేంద్ర ప్రభుత్వం ఇందుమూలంగా ఆగస్టు 18, 2010 తేదీని ఆ రోజుగా నియమిస్తుంది. సెక్షన్ 22 లోని నిబంధనలు [వివరణలోని క్లాజ్ (2)లో వివరించిన విధంగా జన్యుపరంగా ఇంజనీరింగ్ చేయబడిన లేదా సవరించిన ఆహారానికి సంబంధించిన విషయాలకు సంబంధించి మినహా] పేర్కొన్న చెట్టం అమలులోకి వస్తాయి.

S.O. 2038 (E). – In exercise of the powers conferred by sub–section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 18th day of August, 2010 as the day on which the provisions of Section 22 [except in respect of matters relating to the genetically engineered or modified food as explained in clause (2) of the Explanation] of the said Act, shall come into force.

[F. No. L. 303 / DADG / 2010]

విసీత్ చౌదరి, జాయింట్ సెక్షటరి.

VINEET CHAWDHARY, Jt. Secy.

1

¹మేనేజర్, గవర్నమెంట్ ఆఫ్ ఇండియా ప్రెస్, రింగ్ రోడ్, మాయాపురి, న్యూఢిల్లీ-110064 ద్వారా ముద్రించబడింది మరియు కంట్రోలర్ ఆఫ్ పబ్లికేషన్స్, ఢిల్లీ-110054 ద్వారా ప్రచురించబడింది.